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Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD’de son dönem rekor seviyeye ulaşan Kovid-19 vaka sayısı ile 20’yi aşkın eyalette normalleşme adımları kesintiye 

uğrarken, ABD ekonomisine ilişkin tedirginliğin arttığı görülüyor.  
 ABD ve Çin arasında artan siyasi geriliminde endekslerdeki pozitif görüntüyü bir miktar bozguna uğrattığı söylenebilir. 
 Böylece karmaşık bir seyir ile hafta kapanışı gerçekleştiren endeksler içerisinde S&P500 ve Nasdaq endeksi yüzde 

0,28 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi ise finans ve enerji sektöründe yaşanan değer kaybı 
ile günü yüzde 0,23 ekside kapadı. 

 S&P500 içerisinde kamu hizmetleri sektörü yüzde 2,3 oranında değer kazanımı elde ederken, emlak ve sağlık sektörü 
ise yüzde 1,4’lük artışla günü tamamladı. Finans sektörü yüzde 0,8’lik bir kayıp içerisinde yer alırken, enerji 
sektörünün ise günü yatay bir görünümle tamamladığı görülüyor.   

 Fed’in eski başkanlarından Ben Bernanke ve Janet Yellen’ın da Kovid-19 salgınının ekonomi üzerindeki etkisinin daha 
uzun süreceğini açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı azalış gösterdi.  

 Geçen hafta ABD yönetimi, Çinli teknoloji firması Huawei'nin bazı çalışanlarına vize kısıtlaması getirirken, Çin ise 
bugün yapmış olduğu açıklamasında, ABD ile karşı karşıya kalmak istemediklerine ilişkin açıklamada bulundu. 

  ABD’de Haziran ayı inşaat izinleri 1,241 milyon ile beklentilerin bir miktar altında gelirken, konut başlangıçları ise 
1,186 milyon ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti. 

 ABD Kongresi’nin ise Kovid-19 vaka sayılarında meydana gelen artış ile yeni bir ekonomik destek paketini 
değerlendirdiği açıklandı.  

 ABD’de salgın vakalarının artmasıyla Michigan Tüketici Endeksinin Temmuz ayında 73,2 ile beklentileri 
karşılayamadığını görüyoruz.  

 Dolar endeksi geçen hafta 95,8 ile 10 Haziran'dan bu yana en düşük seviyeyi gördü. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise bugün yüzde 0,6170 seviyesinde yer alıyor. 
Hisse Senetleri Görünümü  
 Netflix, açıklamış olduğu finansallarında beklenen abone sayısına ulaşamadığını açıklaması sonrasında haftanın son 

işlem günü yüzde 6,5 oranında değer kaybetti. 
 Avrupa Birliği Rekabet Komiseri Margrethe Vestager, dijital asistan geliştiricilerinin haksız bir şekilde kullanıldığı 

iddiasıyla Google, Amazon ve Apple’a 66 milyar dolarlık soruşturma başlattı. Amazon hisseleri ise haftanın son işlem 
gününde yüzde 1,3 oranında değer kaybederken, şirketin haftalık düşüşü yüzde 7,5 seviyesine ulaştı.  

 Haftanın diğer kazananları arasında ise BlackRock hisseleri ise yüzde 3,7 oranında değer kazanımı elde ederken, JB 
Hunt Transport hisselerinde kazançlar yüzde 3,2 seviyesinde gerçekleşti.  

 İngiltere'nin, Pfizer Inc., BioNTech SE ve Valneva SE dahil ilaç üreticileri tarafından geliştirilmekte olan 90 milyon doz 
aşıyı satın almak için anlaşmalar imzaladığı belirtildi.  

 Petrol devi Chevron Corp, Noble Energy Inc'i 5 milyar dolar değerle satın almakta anlaştığını açıklaması sonrasında 
Chevron hissesi yüzde 1,3 oranında değer kaybetti. Noble Energy hisselerinde ise seans öncesinde yaklaşık yüzde 
10,8’lik değer kazancı oluştuğu görülüyor.  

 İngiltere merkezli GSK, biyoteknoloji şirketi tarafından Kovid-19 aşısı geliştirmek için Alman CureVac'a yatırım 
yapacağını açıklaması sonrasında yüzde 0,8 oranında değer kazandı.  

 İngiltere merkezli Marks and Spencer Group Plc, gelecek hafta yüzlerce kişiyi işten çıkaracağını açıkladı.  
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T 

G10’daki Gelişmeler 
 Avrupa Birliği, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine karşı hazırlanan kurtarma programı ve gelecekteki bütçe 

konusunda Cuma gününden bu yana devam eden müzakerelerde henüz anlaşma sağlayamazken, zirve programının 
tekrardan uzatıldığı açıklandı.  

 Almanya, IMF'nin korona virüsle mücadele girişimine 3,4 milyar dolar ilave finansman sağlamayı taahhüt ettiğini 
açıkladı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da ihracatlar Haziran ayında yüzde 26,2 daralma ile beklentilerin altında gerçekleşirken, ithalatlar eksi yüzde 

14,4 ile tahminlerden bir miktar iyi geldi.  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

International Business M. Corp IBM 86 Milyar  $ 20.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 2.05 

Halliburton Co HAL 10 Milyar  $ 20.07.2020 Piyasalar açılmadan önce -0.12 

Cadence Design Systems Inc CDNS 10 Milyar  $ 20.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.52 

Equity LifeStyle Properties Inc ELS 22 Milyar  $ 20.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.24 
 

 
*Hisse önerileri 09 - 20 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS): Reliance Steel & Aluminium Co., bir metal şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 
Şirket alaşım, alüminyum, pirinç, bakır, karbon çeliği, paslanmaz çelik, titanyum ve özel çelik ürünleri üzerine genel imalat 
hizmeti vermektedir. Reliance Steel & Aluminium Co., 1939 yılında kurulmuştur ve merkezi Los Angeles, California'da 
bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS) 17.1 11.1 1.2 444780 6 Milyar $ 92.50-96.50 AL 125.00 83.00

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH) 17.1 26.1 5.5 431501 6 Milyar $ 93.50-98.00 AL 135.00 82.00

BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI) 17.1 1.8 1.2 1724479 87 Milyar $ 38.00-40.00 AL 55.00 33.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH): Bir araştırma kuruluşu olan PRA Health Sciences, dünya çapında biyoteknoloji ve ilaç 
endüstrilerine geliştirme ve veri çözümü hizmetleri sunmaktadır. PRA Health Sciences, onkoloji, immünoloji, merkezi sinir 
sistemi, inflamasyon, solunum, kardiyometabolik ve bulaşıcı hastalıklar dahil olmak üzere farmasötik gelişim alanlarında 
klinik çalışmalar yürütmektedir. PRA Health Sciences, 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Raleigh, Kuzey Carolina'dadır. 
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  BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI): Brisith American Tobacco p.l.c., dünya çapında sigara ve diğer tütün ürünleri üzerine 

faaliyet göstermektedir. Şirket ürünlerini Dunhill, Kent, Lucky Strike, Pall Mall, Rothmans, Newport, Camel, Natural 

American Spirit, Vogue, Viceroy, Kool, Peter Stuyvesant, Craven A, Benson and Hedges, 555, Peter Stuyvesant, Double 

Happiness, Granit, Mocca, ve  Kodiak markaları altında sunmaktadır. Brisith American Tobacco p.l.c. 1902 yılında kurulmuş 

olup merkezi Londra, İngiltere'de bulunmaktadır. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’de açıklanan Michigan tüketici fiyat endeksinin Temmuz ayında 73,2 ile beklentilerin oldukça altında gerçekleşmesi 

sonrasında dolar varlıklarının zayıf görüntüsünü korumaya devam ettiği görülüyor. Böylece G10 para birimlerinin 

genelinde oluşan primlenme ile paritede yükselişlerin oldukça hız kazandığı görülmekte. Avrupa tarafında ise Avrupa 

Birliği liderler zirvesinde 750 milyar Euroluk kurtarma paketi ile ilgili başlayan görüşmelerden herhangi somut bir sonuç 

çıkmadı. Böylece EURUSD paritesinde 4 ayın en yüksek seviyesi 1,1450 noktasına varan oranda yükseliş hareketi 

gerçekleştiği görülüyor. Böylece alım potansiyeline hız kazandıran paritede yükselişlerin 1,15 direnci ile hız kazanması 

beklenebilir. Aşağıda ise 1,14 eşiği ana destek noktası olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,5 düşüşle 40,56 $ seviyesine geriledi. Haftalık açıklanan 
stok verilerinde yaşanan azalış sonrasında emtia fiyatlarında hafif toparlanma hareketi oluşsa da OPEC tarafından alınan 
ek üretim kesintisi kararına rağmen yükselişlerin sınırlı kaldığı görülüyor. Piyasalardaki ekonomilerin beklenenden daha 
uzun sürede toparlanacağı korkusu risk iştahının zayıf seyretmesinin de emtia yükselişlerini baskıladığı görülmekte. Bu 
gelişmelere rağmen 40,0 $ seviyesi üzerindeki görünümünü koruyan ham petrolde yükselişlerin devamı açısından 42,5 $ 
direnç seviyesini takip ediyoruz.  
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  ALTIN  

Fed’in eski başkanlarından Kovid-19 salgın etkisinin daha uzun ve sıkıntılı olacağına  ilişkin gelen açıklamaların akabinde 

piyasalarda artan güvenli liman talebi ile Ons Altın fiyatları 1810 seviyesine yükseldi. Dolar endeksinde açıklanan verilerin 

bir miktar zayıflık göstermesi ile oluşan geri çekilme potansiyelinin de değerli metal yükselişlerine hız kazandırdığı 

görülmekte. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 0,61 seviyesindeki seyrini koruduğu görülüyor. Böylece tekrardan 

1800 seviyesi üzerine yerleşen değerli metal fiyatlarında alım potansiyelinin 1850-1917 direnç seviyeleri ile artması 

beklenebilir. Ancak piyaslardaki risk iştahının yükselmesine bağlı olarak aşağıda 1800 seviyesi altı kapanışlara dikkat 

etmekte fayda var.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Kovid-19 aşısı ile ilgili olarak henüz herhangi bir aşının bulunmadığını ancak Çin ile ilgili 

olarak politikalarını değiştirmeyeceklerini açıkladı. Çin ile ilişkilerin daha fazla gerilmesini tercih etmediklerini belirten 

Johnson, sürece yönelik endişelerin korunduğuna dikkat çekti. Ayrıca Johnson, korona virüs salgını ile ilgili olarak yılbaşına 

kadar normale dönmeyi umduğunu açıkladı. Bu gelişmenin akabinde zayıf dolar etkisiyle güçlü bir destek konumunda 

bulunan 1,25 seviyesinden aldığı güçle yükselişlerine hız kazandıran GBPUSD paritesinde alım potansiyelin 1,2750 direnci 

ile artması beklenebilir. Paritede 1,25 seviyesi altı bir fiyatlama oluşması durumunda ise düşüşlerin derinlik kazandığını 

görebiliriz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda tekrardan artış gösteren salgın endişelerine rağmen VIX endeksi yüzde 8,04 kayıpla 25,75 seviyesine geriledi.  

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kiş i değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri  tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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